
 

 

     

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ  

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ  

ІМЕНІ АНАТОЛІЯ НАЗАРЕНКА  
вул. Проскурівського Підпілля, 139, м. Хмельницький, 29013, 

E-mail: hmoippo@i.ua, код ЄДРПОУ 02139802 

 

 НАКАЗ 

 

26 грудня 2023р.    Хмельницький   № 406-но 

 

 

Про затвердження плану-графіка 

підвищення кваліфікації педагогічних  

та керівних працівників закладів  

та установ освіти області на 2024 рік 

 

 

На виконання ст.59 Закону України «Про освіту», ст. 51 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», ст.2 Закону України «Про дошкільну 

освіту», Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» зі змінами та 

доповненнями, Положення про республіканський (Автономної Республіки 

Крим), обласні та Київський і Севастопольський міські інститути 

післядипломної педагогічної освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 17.11.2000 № 538 (зі змінами), ст. 34 Закону України 

«Про вищу освіту», плану роботи інституту на 2023 рік, з метою професійного 

розвитку педагогічних працівників відповідно до державної політики у галузі 

освіти, відповідно до замовлень департаментів, управлінь (відділів) освіти 

міст (районів) та об’єднаних територіальних громад, планів підвищення 

кваліфікації закладів освіти області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зведені дані про навчальні групи, контингент слухачів, 

план-графік підвищення кваліфікації педагогічних та керівних працівників 

закладів та установ освіти області у Хмельницькому обласному інституті 

післядипломної педагогічної освіти імені Анатолія Назаренка на 2024 рік 

(додатки 1, 2). 

2. Кафедрам Інституту, науково-методичному центру організації та 

підвищення кваліфікації забезпечити організацію підвищення кваліфікації 

mailto:hmoippo@i.ua


педагогічних працівників закладів освіти відповідно до плану-графіку. За 

виробничої необхідності дозволити вносити корективи під час формування 

груп, змісту і термінів підвищення кваліфікації. 

4. Науково-методичному центру організації та підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників забезпечити контроль за виконанням план-графіку, 

робочих навчальних планів, облік виконання навчальних годин. 

5. Підвищення кваліфікації педагогічних та керівних працівників за 

регіональним замовленням здійснювати в межах бюджетного забезпечення. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Ректор       Віктор ОЧЕРЕТЯНКО 

 


